" CIRCUITO OROS

RAGAZZ| SCI ALPINO

frames design

A vetreria Trofeo Saini
SA"\“ SLALOM GIGANTE
AN ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE e
8CI ClUB
Codex: R_FDAO0058 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49927
COD. ORGANIZZATORI 01809 NOME SOCIETA' ACVR
LOCALITA' Pinzolo DATA 14/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CASTELLANI B. 20393 NOME PISTA CIOCA 2
ARBITRO GATTA B. 38685 PARTENZA 1960 m
DIRETTORE DI GARA GATTA W. 6457 ARRIVO 1710 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/025/TN/A
TRACCIATORE ARMANI Alberto
APRIPISTA - A - FERRARI Francesco - A -
- B - FERRARI Federico -B -
- C - BETTI Federico -C -
- D - - D -
- E - - E -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 668036 PELLEGRI Anna 267.75 2011 TN 00929 sC BOLBENO .
2 71614 GIANNONI Annie Maria 27147 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM .. s
3 672925 CROCE Vittoria 287.35 2011 TN 01809 ACVR L
4 659433 BONOLDI Ester 291.07 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM .. s
5 72024 CALLIARI Matilde 292.81 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ... Ll
6 72192 SERRA Giorgia Maria 30224 2011 TN 00240 TEAM VAL DI sOL .
7 70100 PALMIERI Guia 303.73 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM .. s
8 670325 RIVA Sara 30596 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ... Ll
9 682525 TANFOGLIO Caterina 322.34 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM ... e
10 663446 ANTOLINI Celeste 328.79 2011 TN 00929 sC BOLBENO .
1 70443 CERANA Benedetta 33450 2011 TN 00929 sSC BOLBENO .
12 661659 ENDRIZZI Aurora 340.06 2010 TN 00224 TEAM PAGANELLA ... Ll
13 71693 HOLZMILLER Greta Allegra 35485 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM ... e
14 712661 MARINCONZ Asia 364.28 2011 TN 00224 TEAM PAGANELLA ...
15 659434 BONOLDI Ines 376.94 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM ... .
16 659307 ZECCHINI Alessia 271.73 2010 TN 02949 VALSABBIA GIUDICARIE ...
17 70508 BONALUMI Olivia 282.64 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM ... .
18 68766 ALBERTI Benedetta 316.85 2010 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM .. s
19 676968 BERTOLETTI Maria 276.18 2011 TN 02949 VALSABBIA GIUDICARIE ...
20 67221 VELLINI Bianca 275.11 2010 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
21 70532 BRESADOLA Asia 259.56 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
22 664880 MATURI Arina 248.63 2010 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
23 71177 MANENTI Bianca 200.00 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
24 664890 ARMANI Mariasole 236.70 2010 TN 01809 ACVR L
25 122629 SERAFINI Giada 301.36 2010 TN 00929 sC BOLBENO .
26 69724 PAROLARI Febe 284.74 2010 TN 02949 VALSABBIA GIUDICARIE ...
27 71012 FERRARI Matilde Gaia 269.24 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM ... s
28 70901 SLAIFER ZILLER Jenni 200.74 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ... Ll
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NUMERO
CODICE

675198
678093
659178

67236
713446
677101
737560
684519

72031

69372
670803
659775
659459

67793
659436

71877
674593
662681
703804
670353

70657

72148
684147
674626
675809
672616
664257
673857
668226

70339
677205

70342

68819
661667

69289
664887

67626

91037

70002

68675

69597
663828

68786

68695

70120

70683
662484

71100
672624

69351
672079
673287

70155

68823

71059

71883
695247

71102

71820
677027

69817
677802
670827

14-01-2024 / Pinzolo

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PASTORELLI Bianca
DONINI Ludovica
ZAMBOTTI Ariel
GAROQ' Vittoria
MANAIGO Matilde
PEZZANI Aurora
SAVINELLI Katia
TOSA Greta
FERRARI Siria
PINAMONTI Anita
MOLINARI Mia
VIALE Chiara
NESPOLI Ginevra
DALLAVO Alessia
BONOLDI Maria
ZUCCATI Mayra
PAVONE Giorgia
BENTIVOGLIO Sofia
ROSU Mara Maria
CANONICI Carolina
PINAMONTI Maria

Adele

AUDI GRIVETTA Martino
CAMPREGHER Nathan
PITTIGHER Mattia
BATTISTI Mattia
CORRADINI Edoardo
TONIAL Nicolo'

NELLA Massimiliano
MALANOTTI Tommaso
ARMANINI Lars
GENTILINI  Nicholas
PISONI Leonardo
LORANZI Diego

PILATI Alberto
BEZARDIN Andrea
MAFFEI Filippo
BECCARI lacopo
MARIANI Nicolo'
LEONARDELLI Alessandro
ANTOLINI Mattia

DE MARTINO Ettore
RINALDI Nicolo'
GARZIERA Niccolo'
ODORIZZI Francesco
MAZZOTTI Cesare
COLLINI Remo

FILOSI PERIOTTO Daniele
BAGOZZ| Morris

PIEJAK Alex

VENDER Riccardo
ALBERTI Manuele
ALBERTI Gabriele
FEDRIZZI Paolo
GUERRINI Carlo

VIDOLI Andrea
PINAMONT!I Davide
CERABOLINI Ascanio Filippo
VIVIANI  Emanuele
BRANZ Niccolo'
TONIAZZI Riccardo
FLESSATI Samuele
VICENZI Davide
AYALA IACUCCI Leonardo

PUNTI

238.71
268.99
378.75
379.14
384.13

ANNO

2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011

CoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

03030
00224
00282
03030
00282
00282
00240
00282
00329
00172
03030
03030
03030
00240
03030
00329
00282
00172
00282
00329
00172

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

230.52
243.77
265.28
266.28
268.03
278.54
279.04
285.79
291.05
302.55
306.55
335.16
353.17
357.60
361.32
258.73
223.51
278.48
239.97
243.22
306.71
240.57
243.16
226.51
242.52
301.55
266.78
288.73
209.11
344.07
380.91
364.83
368.15
370.58
375.09

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

00929
00224
00224
00135
01809
00135
00282
00329
00329
00282
00329
00929
00224
03030
01809
00929
00329
00224
00929
00282
00224
00329
00172
01809
00329
00929
02949
01809
00172
02949
01809
01809
01809
00929
00172
00329
00329
00172
00282
00172
00282
03030

SOCIETA'

CAMPIGLIO SKI TEAM
TEAM PAGANELLA
VERMIGLIO TONALE
CAMPIGLIO SKI TEAM
VERMIGLIO TONALE
VERMIGLIO TONALE
TEAM VAL DI SOL
VERMIGLIO TONALE
SPORT CAMPIGLIO
SC ANAUNE
CAMPIGLIO SKI TEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
TEAM VAL DI SOL
CAMPIGLIO SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
VERMIGLIO TONALE
SC ANAUNE
VERMIGLIO TONALE
SPORT CAMPIGLIO
SC ANAUNE

SC BOLBENO
TEAM PAGANELLA
TEAM PAGANELLA
RUFFRE' MENDOLA
ACVR

RUFFRE' MENDOLA
VERMIGLIO TONALE
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
VERMIGLIO TONALE
SPORT CAMPIGLIO
SC BOLBENO
TEAM PAGANELLA
CAMPIGLIO SKI TEAM
ACVR

SC BOLBENO
SPORT CAMPIGLIO
TEAM PAGANELLA
SC BOLBENO
VERMIGLIO TONALE
TEAM PAGANELLA
SPORT CAMPIGLIO
SC ANAUNE

ACVR

SPORT CAMPIGLIO
SC BOLBENO
VALSABBIA GIUDICARIE
ACVR

SC ANAUNE
VALSABBIA GIUDICARIE
ACVR

ACVR

ACVR

SC BOLBENO

SC ANAUNE
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
SC ANAUNE
VERMIGLIO TONALE
SC ANAUNE
VERMIGLIO TONALE
CAMPIGLIO SKI TEAM
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NUM
PETT

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

NUMERO
CODICE

71818
690158
122608

67935
674182

71606

68702
660101

67235

69014
122664
676830

14-01-2024 / Pinzolo

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GATTI Matteo
ALDIGHIERI Federico
BATTISTI Alessandro
GIRARDI Tommaso
COLLINI Diego
GIERA Pietro

VORIA Jacopo
ROSINA Pierantonio
GARO' Edoardo
BERGAMO Sebastiano
DORNA Edoardo
DELL'EVA Manuel

PUNTI

ANNO

2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010

CoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

00929
00224
00240
00172
00929
03030
03030
00282
03030
00172
00329
00282

SOCIETA'

SC BOLBENO

TEAM PAGANELLA
TEAM VAL DI SOL
SC ANAUNE

SC BOLBENO
CAMPIGLIO SKI TEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
VERMIGLIO TONALE
CAMPIGLIO SKI TEAM
SC ANAUNE

SPORT CAMPIGLIO
VERMIGLIO TONALE
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